Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 1

VENETO

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

CANDEO GIUSEPPE

MOGNO ANDREA

BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE
ISACCO ALESSIO

CHECCHIN FILIPPO

DONI SEBASTIANO
SANGIOVANNI NICOLO'
FAVARETTO FILIPPO

MORETTO ALESSANDRO

Categoria Juniores - M

1 3 1 MOGNO STEFANO

2 2 1 GUADAGNIN EDOARDO

- 3 3 DEMATTIA GUGLIELMO
Categoria Cadetti - M

1 1 1 BOZZATOALEX
Categoria Senior - M

1 4 1 BOZZOMATTEO
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Serie

Anno Naz

2010
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2012
2011

2009
2008
2009

2007

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

04:21.64
04:23.17
04:29.29
04:29.62
04:29.76
04:30.10
04:31.52
04:35.04
04:51.46

04:00.35
04:26.48
ASS

04:33.20

04:01.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

