

RISULTATI PER CATEGORIA
400 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	5	1	CANDEO GIUSEPPE	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:21.64	
2	6	1	MOGNO ANDREA	2012	ITA	TEAM VENETO ASD	04:23.17	
3	4	2	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	04:29.29	
4	5	2	ISACCO ALESSIO	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	04:29.62	
5	2	3	CHECCHIN FILIPPO	2010	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:29.76	
6	3	2	DONI SEBASTIANO	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	04:30.10	
7	2	2	SANGIOVANNI NICOLO'	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	04:31.52	
8	5	3	FAVARETTO FILIPPO	2012	ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:35.04	
9	4	3	MORETTO ALESSANDRO	2011	ITA	PADOVANUOTO	04:51.46	
Categoria Juniores - M								
1	3	1	MOGNO STEFANO	2009	ITA	TEAM VENETO ASD	04:00.35	
2	2	1	GUADAGNIN EDOARDO	2008	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:26.48	
-	3	3	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	ITA	PADOVANUOTO	ASS	
Categoria Cadetti - M								
1	1	1	BOZZATO ALEX	2007	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	04:33.20	
Categoria Senior - M								
1	4	1	BOZZO MATTEO	2005	ITA	TEAM VENETO ASD	04:01.99	